
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 7.432.613,00 23.382.387,0030.815.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 24,12

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.756.384,00 8.728.616,0011.485.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 24,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.478.969,00 6.955.690,008.434.659,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 17,53

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 110.000,00110.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 222.160,00 1.530.946,001.753.106,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 12,67

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 2.135.000,002.135.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 11.890.126,00 42.842.639,0054.732.765,00 21,72

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.691.100,00 5.378.900,007.070.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 23,92

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 625.476,00 2.044.524,002.670.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 23,43

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 482.796,00 2.227.204,002.710.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 17,82

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.029.406,00 4.862.994,005.892.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 17,47

Вкупно за програма : В2 3.828.778,00 14.513.622,0018.342.400,00 20,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 476.201,00 1.511.791,001.987.992,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,95

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 179.708,00 555.520,00735.228,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 24,44
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 240.608,00 631.392,00872.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 27,59

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 149.931,50 1.101.368,501.251.300,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 11,98

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 88.749,00 503.658,00592.407,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 14,98

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 1.190.000,001.190.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 1.135.197,50 5.493.729,506.628.927,00 17,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 52.230.033,00 158.042.212,00210.272.245,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,84

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 19.327.532,00 58.444.663,0077.772.195,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,85

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.138.848,50 7.697.102,5013.835.951,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 44,37

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 171.516,00 1.067.748,001.239.264,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 13,84

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 159.087,50 234.831,50393.919,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 40,39

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.344.232,00 6.233.010,007.577.242,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 17,74

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 41.184,0041.184,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

Вкупно за програма : Н1 79.371.249,00 231.760.751,00311.132.000,00 25,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 28.236.682,50 87.410.386,50115.647.069,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,42

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.448.411,00 32.434.044,0042.882.455,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,37
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.376.332,50 7.714.774,509.091.107,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 15,14

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 135.919,00 830.531,00966.450,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 14,06

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 331.147,00 55.351,00386.498,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 85,68

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.486.969,00 14.870.125,0022.357.094,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 33,49

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 47.327,0047.327,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

Вкупно за програма : Н2 48.015.461,00 143.362.539,00191.378.000,00 25,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.075.979,00 6.363.681,008.439.660,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 24,60

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 907.342,00 2.994.998,003.902.340,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 23,25

Вкупно за програма : Њ0 2.983.321,00 9.358.679,0012.342.000,00 24,17

Вкупно за сметка 147.224.132,50 447.331.959,50594.556.092,00 24,76

ВКУПНО: 147.224.132,50 447.331.959,50594.556.092,00 24,76

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:10:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.564.800,50 -11.564.800,50 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма :  11.564.800,50 -11.564.800,50 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.683.189,00 41.049.576,0054.732.765,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 25,00

Вкупно за програма : В1 13.683.189,00 41.049.576,0054.732.765,00 25,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.585.599,00 13.756.801,0018.342.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 25,00

Вкупно за програма : В2 4.585.599,00 13.756.801,0018.342.400,00 25,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.580.805,00 5.048.122,006.628.927,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,85

Вкупно за програма : К3 1.580.805,00 5.048.122,006.628.927,00 23,85

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 79.338.000,00 231.794.000,00311.132.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 25,50

Вкупно за програма : Н1 79.338.000,00 231.794.000,00311.132.000,00 25,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:10:18



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 49.758.280,00 141.619.720,00191.378.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 26,00

Вкупно за програма : Н2 49.758.280,00 141.619.720,00191.378.000,00 26,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.085.500,00 9.256.500,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 25,00

Вкупно за програма : Њ0 3.085.500,00 9.256.500,0012.342.000,00 25,00

Вкупно за сметка 163.596.173,50 430.959.918,50594.556.092,00 27,52

ВКУПНО: 163.596.173,50 430.959.918,50594.556.092,00 27,52

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:10:18


